آپ نے فرمایا۔ اس مسجد کی تعمیر ۱۹۵۵ء میں شروع ہوئی۔ اور چودہ سال بعد اللہ تعالیٰ نے ہمارے دم و مکان سے بڑھ کر ایک

اللہ تعالیٰ نے اس مسجد کی تعمیر کو آئندہ ترقیات کا پیش خیمہ قرار دیا۔

ناظرہ بیت المال قادیان

آپ کا چندہ اخبار ختم ہے

مندرجہ ذیل خسریداران اخبار بدر کا چندہ ماہ فتح ۱۳۲۹ھ (بمطابق دسمبر ۱۹۱۰ء) میں کسی تاریخ کو ختم ہو رہا ہے۔ آپ کی خدمت میں درخواست ہے کہ وہ اپنی اولین فرصت میں ایک سال کا چندہ مبلغ دس روپے بھجوا کر ممنون فرمادیں۔ تاکہ ان کے نام اخبار جاری رہ سکے۔ اگر ان کی طرف سے چندہ وصول نہ ہوا تو چندہ ختم ہونے کی تاریخ کے بعد ان کے نام اخبار بدر کی ترسیل بند کر دیا جائے گی۔